院政 匚⒛15〕 9号

关于公布安徽师范大学皖江学院⒛15年 ∷

校∴级科研项目立项名单的通知

各系、各有关部门: ∷∶

根据 《关∷于启动∷?QⅡ 年校级科研项目申报工作的通知》
△∵∷∷∷∷∶    .

(院政[20r4Ⅱ冖∷号)∶文件要求,经专家盲审、院学术委员

会审核通过,共确立立项∵项目22项 。名单见附件 1。

各项目负责人应制订项目建设计划和方案,填写 《皖江

学院科研项目经费预算∷表》 (附件 2),并于 3月 1日 前将

电子版上传至 Ⅱ安∷徽师芘大学皖江学院教科研管理信J惑 系

统
”。希望备项目负责∷人认真研究,按期完成研究任务,提

交研究成果∷各项∴目∷∴负∷责人所在系、部要切实加强对项目研

究的指导和管理∷确∷保项El研究取得成效。

特此通知

附件Ⅱ1。 安徽师:范大学皖江学院⒛15年度校级科研项

∷目立项名单

⒉∷《皖江学脘科研项目经费预算表》

主办单位Ⅱ|教务处

共印7份

印发日期:⒛15年 1月 12日

尿
粼
督
抖

m
督

巡
舳

皿
督
督
ψ

m
督

肆
△

m
肾

吓
ψ

m
督

肆
︱

皿
吓
吓
ψ

F
宵

肆
︱

皿
郾
肾
舯

匝
啻
肆
︱

血
吓
吓
ψ

皿
督
亻.

恻

血
卧
胩
舡

m
督

亻`
槲

匝
督
胩
舡

逦
宵
硎.

舳

匝
肾
胩
舨

m
督

肆
︱

皿
吓
胩
艇

m
督

鄯
︱

m
肾

胩
舨

匝
音
肆

︱

m
鄄

胩
舡

m
雷

肆
︱

血
督
甘
舡

鼠
粼
血
∷肾

粼
∷商
谌
以

<

粼
葵
慰
以

<

粼
苌
慰
以

<

粼
葵
硭
∷以

<

粼
葵
慰
以

<

粼
甫
硭
以

<

粼
商
慰
以

<

粼
葵
慰
以

<

粼
葵
硭
以

<

粼
葵
硭
以

<

粼
葵
慰
以

<

粼
葵
慰
以

<
<
嗒

艹
∷

羽

∷懋

抵
瑷
叹

〓⌒

这

_

凝

∷抵

黩
黩
以

明
※
叫

抿

枷

桊
搀
槌

戆

果

菸
菸
巛

褰
鞯
玫

妲

巡

谗
熙
盯
诼
〓

胀赆∷憝∷铡籼蚺鳏蝌粼璁∷献热孙忪蝌蚓髁啉酊

∷∷
∷
∷
∷∷

枣
术
蜇
辩
∷坩
鉴
∷
∷
∷

怂
△
△
巛
〓芯
醮
舆
只
谧
芯
蓰
罴
邸
廿
锕
遐
舯
丬
寒

巛
芯
竖
爿
旷
《
嗒
斗
弓
窨
漩
欺
鞋
鱼

K

^
巛

芯
∷眠
∷玄
槌
郦
硐
燃
憨
医
划
妆
《
ˇ

巛
志
邢
区
挫
巛
划
舳
《
君
μ
熙
枣
尔
剽
齑
罴
您
罴

x
艴

爿
K
硪

Ⅸ
锪
裘
钽
训
留
巛
志
窜
舳
郦
皿
罂

以
吲
巛
岷

?
g
<
屮

颔
髁
№
^
挫

凝
不
靼
ˇ
≤

巛
志
蚁
翼
账
懋
冬
本
腮
爿
恤
Ⅻ
爿
杖
※
糕
掣
蒈
弼

诼
蕾
聪
熙
趁
识
翟
<
恤

岷
卧
墀
遐
舳
爿
繁
紧
而
累
迥
豢
夕
婴
×
'
H
巛

谌
丕

巛
志
蟹
※
粼
扯
郯
邢
长
妆
^
甲

枨
划
眭
ˇ
拭
朕
抒

巛
志
g
R
钽

淡
壮
吕胀
壮
艹
嘤
粼
恤
取
挫
粼
女

巛
志
朕
玄
Ⅸ
嘏
E
留

撼
焯
割

飙
寺
腓
粼
巛
划
补
遐
舳
'
H
憩

μ
巛
婴
舳
态
凶
烬
蠛

一〓〓〓〓灬∵丿~
〓〓丶P

㈧
0
∽
H
0
㈧

d
冖

M
冖

>
P

∞0
∽

冖0
甲

>
M
p
彡

寸
0
∽

冖0
㈧

>̄
ˇ

冖̀
纟

∽
0
∽
H
0
㈧

`
]
尸υ
冖冖
>
P

°
0
∽
H
0
㈧

`
尸̄
υ
冖
冖
>
P

卜
0
∽

H
0
㈧

`
]
冖
M
冖

>
P

∞
0
∽
H
0
㈧

`

尸̈
ˇ

冖
>
P

o
0
∽

冖
0
㈧

`

冖̄
υ
H
冖
>
P

0
冖

∽
冖
0
㈧

`
]
冖M
冖

>
P

冖
H
∽
H
0
㈧

`
]
尸√
冖冖
>
P

㈧
H
∽
H
0
㈧

`
尸̈
M
→

>
P

nl,

焕
㈧ Co 寸 ∽ 0 卜 ∞ o

0
冖

C`

肼
N
邸

爿
匝
邸
志
葵
愁
邱
巡
廿
η
R
遐

舳
友
骒
舳
<
揪

基
愚
燃

m
督

鄯
︱

血
吓
胩
舡

皿
邶
郡
丨

皿
吓
胩
舡

m
督

璨
︱

皿
吓
胩
舡

匝
雷
肆
△

皿
吓
廿
舡

卩
督

舟
舳

匝
吓
廿
舡

血
督
珏.

恻

匝
吓
廿
舡

匝
肯

肆

︱

血
肾
甘
舡

匝
宵
肆

丨

匝
吓
廿
舡

m
甯

肆
丨

皿
督
廿
舡

m
督

肆
︱

血
督
胩
舨

粼
莛
硭
以

<

粼
葵
谌
以

<

粼
蓰
慰
以

<

燃
蓰
慰
以

<

粼
舳
葵
蕊
谥

粼
舳
葵
蕊
谥

粼
舯
葵
长
逦

粼
舳
蓰
蕊
逦

粼
舯
葵
蕊
逦

粼
舳
苌
蕊
逦

友
墁

H

迎狐

 迎处

督
鞭
履

惫
旮
态

氐
∷
埝

糕

展

召
古
迦

黩
黩
巡

以
烈
铩

抿

斟

巛
志
累

眯
却
卡
骒
椒
枣
留
+
卡

烬
虾
菸
爿
恒
慰
长
N
嘿

愚

巛
志
长
邢
世
膂
夕
婴
世
石
囤
芯
爿
繁
邱
抠

艇
举
蜜
眯
君
槌
郦
^
谥

叫
:
划

凝
舯

<

〉贮←※∷鲈酊町涨琳涮撤∷酬「∷耵一耔〓町蚶∷半屮

『⒋
⒈酊〓蚶祗哄谳∷燃
粼蜘辄↓酊c
蚶
〓酊酊

∷
∷

∷

∷

∷
∷
巛
志

∷∷

∷
一
∷

∷

g
暇

Σ
芯
蟋

舡
驷
k
奎

榧
g
世

《
酴
泔

掣
镟
艹
畋

巛
志
姬
沣
*
舳

米
`
喇

蕊
医

谂

志
君
暇
E
泄

柢
态
膂
≤
型
剥
爿
士
君
裙
古
谂
氓
牾

巛
志
粼
蚁
紫
欺
医
因
琚

≤
永
郯
怨
燃
态
︱
︱
巛
志

嘤
粼
芯
叫
吝
郸
紧
剥
糕
却
粼
蚁
因
爿
讧
槌
懋
Κ
长

∞
冖
∽
冖
○
㈧
`
]
尸M
冖

>
冫

寸
H
∽
H
0
㈧

`
]
尸M
冖

>
Ρ

∽
H
∽
H
0
㈧

`
尸̄
υ
冖冖
>
P

∷∷

〓·
∷

∷〓〓
∷∷∷∷∷

〓

p
冖

∽
冖0
㈧

丨>M
t
F
∷

亠
n
R
”

M
冖

≥

∞
H
∽
H
0
㈧

`
ˉ尸
M
冖

>
P

o
冖

∽
冖
○
㈧
`
:
冖M
冖

>
P

0
㈧

∽
H
0
㈧

`

尸̄
M
h
>
P

H
Ν

∽
冖
0
d
ˉ

←尸
M
冖

>
Ρ

d
d
∽

H
0
㈧

]
←

尸
M
冖

>
P

Co 寸
冖

∽ 0
冖

卜 ∞ o
H

0
㈧ ㈧

㈧
Ν